
Žádost o zábor veřejného prostranství: 

 
Žadatel:  

Adresa: 

Tel:    

E-mail:  

Důvod:  

Termín záboru: 

Výměra v m2:   

Ulice: 

Část p.p. č.                   v k.ú.  

 
Podmínky záboru veřejného prostranství : 

− při umístění lešení je povinností opatřit jednotlivé svislé konstrukce v místě styku s MK řádnou 
podložkou (dřevěná nebo kovová) 

− lešení je třeba zabezpečit ochrannou sítí (textilií) proti pádu různých předmětů, omítky apod. a 
dále proti šíření prachu do okolí 

− povrch MK je dále třeba zabezpečit proti znečištění (omítkou, barvou apod.) a to zakrytím 
odpovídajícím materiálem (textilie)  

− složený stavební materiál viditelně označit a případně zabezpečit proti odplavování materiálu 
(hlavně do kanalizace) mimo vyhrazený úsek     

− žadatel je v případě potřeby zajištění bezpečnosti chodců povinen zajistit schůdnost chodníku, 
popř. MK     

− po skončení prací předá žadatel zabraný úsek MK vlastníku nebo jím pověřenému správci 
(pracovníku)   

− v případě poškození MK je povinností žadatele uvést povrch do původního stavu, a to na vlastní 
náklady, v případě, že žadatel tak neučiní je vlastník MK oprávněn tak učinit sám a přísluší mu 
náhrada vzniklých nákladů   

− na pronajatém pozemku (na umístěném lešení, ochranné textilii, oplocení staveniště 
apod.) nebude bez souhlasu města umístěna reklama.  

− pokud se zábor prostranství realizuje na MK je žadatel povinen si na své náklady zajistit 
stanovisko DI Policie a vyřídit si tzv. zvláštní užívání MK na ODSH  

− město Humpolec souhlasí se zvl. užíváním shora uvedené MK č. …. v Humpolci 

− před zahájením záboru veřejného prostranství a po ukončení prací je žadatel povinen 
zajistit fotodokumentaci tak, aby se předešlo případným reklamacím 

− Zábor veřejného prostranství bude realizován na základě a v souladu se stavebním povolením, 
nebo ohlašovací povinností vydaným Stavebním odborem při MěÚ v Humpolci. 

 

− žadatel při nedodržení termínu, výměry záboru veřejného prostranství apod., neprodleně 
písemně sdělí tyto skutečnosti OSM při MěÚ v Humpolci.  

 
 

 

 

V Humpolci dne:  

 
      -------------------------- 
      Podpis žadatele 

 

   

 

 

 

Schváleno v Poradě vedení města dne ……………… 


